
 

Musikgruppen SMILE för barn (från 8 år) 
Vi träffas i Missionshusets lilla sal på onsdagar kl. 14.35 

Nybörjarkurs för piano, synth, gitarr, bas och trummor. 
 

Helguppehåll efter julfesten. Börjar igen onsdag 7 feb. 

 

 

Bibelsamtal för daglediga 
Vi träffas i Missionshusets lilla sal på onsdagar kl. 10.00 
Läsning från Psaltaren och från aposteln Paulus brev. 
Samtal om vad bibelordet kan betyda i dag. 
 

Helguppehåll efter 20 dec. Börjar igen onsdag 10 jan. 

Samtal om grunderna i den Kristna tron  
Vi träffas i liten grupp på Skoglundsgården för att utforska 
och fundera över vad tron kan betyda för oss idag. 
8 samlingar på tider som gruppen kommer överens om. 
 

Intresseanmälan eller frågor till Bosse på 070-3493167    

Så älskade Gud världen 
att han gav den sin ende son, 
för att de som tror på honom 
inte ska gå under utan ha evigt liv. 
Ty Gud sände inte sin son till världen 
för att döma världen utan för att 
världen skulle räddas genom honom. 
 

   

 Vintern  2023-24                 Vi ber om  fred och frid …..              Dec – Jan – Feb  
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
   
  

 

               

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Krisinsatser via Diakonia Pg 903304-4          Mission via Equmeniakyrkan Pg 900328-6          Lokal verksamhet via Envikens Missionsförsamling Pg 390310-1 

 

 Du är välkommen!  
 Missionshuset finns på Kyrkvägen 5 i Enviken.   Programbladet hittar du på www.enviken.se  

 

 

Sönd 10 dec (2:a advent)  kl.16 i Missionshuset 
JULFEST tillsammans med barnen i Söndagsträffen och 
Musikgruppen SMILE 
 

Sönd 17 dec (3:e advent) kl.16  ANDAKT på Lyssfallet   
 

Tisd 26 dec (Annandag jul)  kl.11 i Missionshuset 
MISSIONSHÖGTID med intressanta filmreportage från 
olika gemensamma internationella engagemang.  
 

Månd 1 jan (Nyårsdagen)  kl.15 i Sundborns kyrka 
FREDSGUDSTJÄNST i krigets skugga  
 

Sönd 14 jan kl.16 på Skoglundsgården 
KNYTKALAS   Vi hjälps åt med bullar, kakor och annat 
gott. Kaffe och te finns. Andakt avslutar festen.  
 

Sönd 21 jan kl.11 i Nybrokyrkan, Falun 
ETT VÄRDIGT LIV FÖR ALLA   Internationellt fokus  
 
Sönd  4 feb kl.18 i Missionshuset    
ORD & TON  med nattvard tillsammans med B. Nissen 
 
Sönd 11 feb kl.16   ANDAKT på Lyssfallet   
 
Sönd 25 feb kl.10 i Missionshuset   
ÅRSMÖTE för Envikens Missionsförsamling 
 

Söndagsträffen för barn (4-12 år) 
Vi träffas i Missionshusets lilla sal på söndagar kl. 9.30  
Alla barn och eventuellt någon följande vuxen är hjärtligt 
välkomna med på ett omväxlande program. 
  

Helguppehåll efter julfesten. Börjar igen söndag 4 feb.  
 


